ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.04.2025  № 57

О временном ограничении движения

 В целях предотвращения снижения несущей способности

конструктивных элементов автомобильной дороги местного значения,

вызванной их переувлажнением и в связи с проведением противопадковых

мероприятий на территории Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным

законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах

и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

делаю следующее распоряжение:

1. Ввести временные ограничения и/или прекращение движения

транспортных средств по автомобильной дороге местного значения от дома

№ 6 до дома № 8 по улице Сергея Лазо в селе Розовка Омского района в

период с «08» апреля 2025 года по «09» апреля 2025 года включительно.

2. Утвердить схему перекрытия движения с 14:00 08.04.2025 г. до 15:00

09.04.2025 г. согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации Розовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                                            Е.В. Оськина

Приложение

к распоряжению Администрации Розовского

сельского поселения от 07.04.2025 № 57